МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГБПОУ РД «ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от « 06 » декабря 2023 года № 159

В соответствии с ч.5 ст.59 ФЗ от 29.12.2012г. (в ред. От 23.07.2013г.), приказом
Минпросвещения России от 08.11.2021г., № 800 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Программы государственной итоговой аттестации обучающихся,
завершающих освоение и основных профессиональных образовательных программ
среднего профессионального образования:

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений»
15.02.08 «Технология машиностроения»
1 5.02.15 «Технология металлообрабатывающего производства»
1 3.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования» (по отраслям)
09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»
1 1.02.02 «Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники»
43.02.10 «Туризм»

2 .Рекомендовать обучающимся выпускной группы перечень учебно-методического
комплекта для использования при подготовке в Государственной итоговой аттестации.

3 .Методисту Гаджиалиевой З.С., кураторам выпускных групп ознакомить
обучающихся, осваивающих программу подготовки специалистов среднего звена по
указанной специальности с настоящей Программой через проведение собраний учебной
группы и размещения на информационном стенде.

4 .Грибенко В.В. разместить Приказ на сайте колледжа.

5 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора по УР
Цахаеву С.П.

few -Ч" ■ /

Виноградова Ирина Алексеевна
ПОДПИСЬ

i •'